ПРОТОКОЛ № __
общего собрания (заседания ученого совета/ученого совета факультета/института)
работников (обучающихся)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
 (наименование структурного подразделения, общественного органа)
[bookmark: _GoBack] по выдвижению кандидата на должность ректора
ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России
							                                      «__» __________ 20__г.
Наименование структурного подразделения  ________________________________________
Фактическая численность работающих (обучающихся) _______________________________
Присутствовало на собрании (заседании) ___________________________________________
Председатель собрания (заседания)
Секретарь собрания (заседания)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выдвижение кандидата на должность ректора ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России

СЛУШАЛИ:__________________________________________________________________________
                                        (Ф.И.О., занимаемая должность, краткий текст сообщения)
_____________________________________________________________________________________

ВЫСТУПИЛИ:________________________________________________________________________
                                             (Ф.И.О., занимаемая должность, краткий текст сообщения)
_____________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВИЛИ: Выдвинуть кандидатом от___________________________________________________________________________________
                                                   (наименование структурного подразделения, общественного органа)
на должность  ректора ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России
____________________________________________________________________________________
                                                              (Ф.И.О., занимаемая должность)

ГОЛОСОВАЛИ:         «ЗА»                             ____________________
«ПРОТИВ»                   ____________________
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»  _____________________

Председатель собрания (заседания): _______________  /_______________________ /
                                                                                          (подпись)                       (Ф.И.О.)
Секретарь собрания (заседания) : _______________  /___________________________/
                                                                                               (подпись)                      (Ф.И.О.)